手引き様式第 39 号（手引き第 16・17 条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

第       号

年   月   日

            様

伊豆の国市長   印

開発区域内における建築等の許可について

   年  月  日付けをもって申請のあったこのことについては、都市計画法

第 41 条第 2項ただし書
の規定により、下記のとおり許可します。

第 42 条第 1項ただし書

記

 １ 開発行為許可年月日番号

 ２ 建築等をしようとする場所

 ３ 建築物等の用途、規模、構造、棟数

 ４ 許可の条件

	手引き様式第39号（手引き第16・17条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）